长春市1+1+3工业稳增长工程之二
2015年稳增长“一对一”包保服务50户工业企业责任表
	序号
	企业名称
	2014年
	一季度生产情况
	实现目标
	联系人
	包保领导
	所属区域

	
	
	累计
亿元
	同比
%
	累计
亿元
	同期
亿元
	同比
%
	
	
	
	

	一、实施专项工作组包保服务企业
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	吉林亚泰（集团）股份有限公司
	430.1
	2.5
	57.9
	73.5
	-21.2
	生产停止下滑
	勾兴涛
	马长山
	直  调

	
	
	
	
	
	
	
	重点项目推进
	郭铁成
	车仁义
	

	2
	长春轨道客车股份有限公司
	285.4
	23.3
	58.4
	42.6
	37.3
	保持稳定增长态势
	袁  松
	马长山
	直  调

	
	
	
	
	
	
	
	配套和项目推进
	朱永祥
	蒋旭桐
	

	3
	长春丰越公司
	212.1
	16.4
	30.6
	55.1
	-44.5
	生产实现增长
	苗  勋
	魏长平
	高新区

	
	
	
	
	
	
	
	重点项目推进
	王  淼
	崔忠诚
	

	二、一季度生产下滑企业
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	吉林东光奥威汽车制动系统有限公司
	11.1
	-23.6
	2.6
	4.9
	-47.8
	生产实现增长
	周晓光
	魏长平
	高新区

	5
	吉林森林工业股份有限公司
	16.5
	-9.1
	3.1
	5.7
	-45.8
	生产实现增长
	张贵阳
	魏长平
	高新区

	6
	长春富奥石川岛增压器有限公司
	14.2
	6.1
	2.2
	3.4
	-36.2
	生产实现增长
	王  博
	车仁义
	经开区

	7
	长春新大石油集团农安石油化工有限公司
	28.6
	8.3
	4.7
	7.1
	-34.2
	生产实现增长
	郭铁成
	车仁义
	农安县

	8
	长春英利模具制造有限公司
	19.6
	-11.0
	3.7
	5.6
	-34.0
	生产实现增长
	周晓光
	魏长平
	高新区

	9
	长春轨道客车装备有限责任公司
	12.2
	-6.9
	0.8
	1.2
	-31.6
	生产实现增长
	于   洋
	蒋旭桐
	直调

	10
	长春一汽宝友钢材加工配送有限公司
	18.6
	0.1
	5.0
	6.0
	-16.6
	生产实现增长
	苗  勋
	魏长平
	高新区
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	11
	长春金锣肉制品有限公司
	25.0
	-1.8
	4.2
	5.0
	-15.7
	生产实现增长
	朴  英
	丁向晖
	九台市

	12
	长春一汽四环特必克制动有限公司
	12.6
	20.0
	3.0
	3.5
	-13.8
	生产实现增长
	王  淼
	崔忠诚
	朝阳区

	13
	大众一汽平台零部件有限公司
	44.1
	76.0
	17.6
	20.2
	-13.0
	生产实现增长
	苗  勋
	魏长平
	高新区

	14
	一汽丰田（长春）发动机有限公司
	24.0
	5.2
	4.7
	5.2
	-9.7
	生产实现增长
	王慧颖
	车仁义
	经开区

	15
	天合汽车安全系统(长春)有限公司
	89.5
	0.1
	20.1
	22.1
	-8.9
	生产实现增长
	周晓光
	魏长平
	高新区

	16
	吉林烟草工业有限责任公司长春卷烟厂
	48.2
	9.1
	11.6
	12.5
	-7.1
	生产实现增长
	李  凤
	马长山
	直  调

	17
	福耀集团长春有限公司
	17.0
	13.1
	3.4
	3.7
	-6.6
	生产实现增长
	盛  丽
	车仁义
	经开区

	18
	吉林德大有限公司
	13.2
	0.2
	3.5
	3.7
	-6.5
	生产实现增长
	边胜男
	杨连仲
	德惠市

	19
	富奥汽车零部件股份有限公司
	47.5
	-6.8
	11.4
	12.0
	-5.4
	生产实现增长
	王慧颖
	车仁义
	经开区

	三、一季度稳定增长企业
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	20
	吉林省长春皓月清真肉业股份有限公司
	256.8
	17.9
	63.0
	57.7
	9.1
	生产实现快速增长
	于  洋
	蒋旭桐
	绿园区

	21
	中粮生化能原（榆树）有限公司
	16.6
	4.4
	4.1
	3.9
	4.9
	生产实现快速增长
	钮  洋
	马长山
	榆树市

	22
	大陆汽车电子（长春）有限公司
	72.2
	11.3
	17.5
	16.6
	5.8
	生产实现快速增长
	盛  丽
	车仁义
	经开区

	23
	长春博泽汽车部件有限公司
	30.5
	7.7
	8.7
	8.1
	6.4
	生产实现快速增长
	王慧颖
	车仁义
	经开区

	24
	长春佛吉亚排气系统有限公司
	23.4
	15.2
	5.1
	4.8
	7.6
	生产实现快速增长
	马凯泉
	崔忠诚
	朝阳区

	25
	吉林华正农牧业开发股份有限公司
	29.6
	22.3
	6.8
	6.3
	8.2
	生产实现快速增长
	王慧颖
	车仁义
	农安县

	26
	长春一汽富晟李尔汽车座椅系统有限公司
	13.1
	58.5
	3.6
	3.3
	8.4
	生产实现快速增长
	盛  丽
	车仁义
	经开区

	27
	吉林省通用机械有限责任公司
	10.9
	14.2
	2.7
	2.5
	8.7
	生产实现快速增长
	李  凤
	马长山
	直  调
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	28
	长春众品食业有限公司
	25.6
	12.6
	6.2
	5.7
	8.9
	生产实现快速增长
	郭铁成
	车仁义
	农安县

	29
	长春旭阳工业（集团）股份有限公司
	23.6
	10.1
	5.7
	5.1
	11.1
	生产实现快速增长
	袁  松
	马长山
	直  调

	30
	长春皓月饲料有限公司
	14.4
	7.0
	3.3
	2.9
	11.5
	生产实现快速增长
	于  洋
	蒋旭桐
	绿园区

	31
	长春吉粮天裕生物工程有限公司
	9.3
	39.4
	2.3
	2.1
	12.1
	生产实现快速增长
	魏万军
	马长山
	榆树市

	32
	长春华翔轿车消声器有限责任公司
	12.0
	20.3
	3.0
	2.7
	12.4
	生产实现快速增长
	马恺泉
	崔忠诚
	朝阳区

	33
	长春海拉车灯有限公司
	15.1
	10.9
	3.7
	3.3
	13.1
	生产实现快速增长
	盛  丽
	车仁义
	经开区

	34
	长春富维-江森自控汽车饰件系统有限公司
	79.0
	-8.5
	20.0
	17.4
	15.0
	生产实现快速增长
	王 博
	车仁义
	经开区

	35
	吉林达利食品有限公司
	23.4
	24.1
	6.4
	5.5
	16.4
	生产实现快速增长
	张  利
	杨连仲
	德惠市

	四、一季度高速增长企业
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	36
	采埃孚富奥底盘技术（长春）有限公司
	52.5
	22.7
	13.0
	9.9
	31.0
	生产保持高速增长
	于  红
	车仁义
	经开区

	37
	长春普华制药股份有限公司
	9.3
	22.0
	1.9
	1.4
	33.3
	生产保持高速增长
	张贵阳
	魏长平
	高新区

	38
	长春市灯泡电线有限公司
	13.9
	22.4
	4.3
	3.2
	34.1
	生产保持高速增长
	李鸿水
	马长山
	直  调

	39
	长春藤仓电装有限公司
	8.5
	21.4
	2.2
	1.6
	38.0
	生产保持高速增长
	郭铁成
	车仁义
	经开区

	40
	榆树市蓝河坝米业有限公司
	5.0
	-0.6
	2.0
	1.5
	38.6
	生产保持高速增长
	李  巍
	马长山
	榆树市

	41
	吉林鼎立钢结构有限公司
	3.0
	28.6
	1.2
	0.9
	39.8
	生产保持高速增长
	刘一宁
	杨连仲
	德惠市

	42
	长春英提尔汽车饰件有限公司
	6.5
	45.3
	1.6
	1.1
	40.9
	生产保持高速增长
	盛  丽
	车仁义
	经开区

	43
	长春长客-庞巴迪轨道车辆有限公司
	12.6
	107.6
	2.5
	1.7
	48.1
	生产保持高速增长
	朱永祥
	蒋旭桐
	绿园区

	44
	恩坦华汽车零部件（长春）有限公司
	8.7
	9.3
	1.9
	1.3
	48.5
	生产保持高速增长
	张志伟
	崔忠诚
	汽开区
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	45
	中化帝斯曼生化中间体（长春）有限公司
	3.7
	336.6
	1.3
	0.8
	58.5
	生产保持高速增长
	王慧颖
	车仁义
	经开区

	46
	长春弘大能源勘探开发有限公司
	　
	　
	1.1
	0.6
	64.4
	生产保持高速增长
	盛梦哲
	丁向晖
	二道区

	47
	黑龙江金泉粮油贸易集团长春金隆豆业
有限公司
	47.8
	431.0
	15.2
	8.3
	84.5
	生产保持高速增长
	郭铁成
	车仁义
	经开区

	48
	考泰斯（长春）塑料技术有限公司
	5.9
	49.3
	1.6
	0.9
	86.1
	生产保持高速增长
	王 博
	车仁义
	经开区

	49
	长春路通轨道车辆配套装备有限公司
	3.8
	98.8
	1.0
	0.3
	208.9
	生产保持高速增长
	盛  丽
	车仁义
	农安县

	50
	长春长生生物科技股份有限公司
	9.3
	30.1
	2.3
	0.6
	310.0
	生产保持高速增长
	张贵阳
	魏长平
	高新区
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